
Zápis z Výkonného Výboru ČŽL
Datum: 31.10 - 20:00

Místo: online

Přítomni: K. Hlavsová, B.Bažantová, A.Blahovcová, I.Drbohlavová, J.Řeháková, P. Urban, K. Minaříkova, J.
Krmenčíková, K.Raková, M.Tkáčová,

Body:

1. CZE x GER cup

a. Jediný kandidát na pořádádání CZx GER cup - LCC - VV schvaluje

b. Podmínky VV:

i. Za ČR nastoupí 4 týmy

ii. VV přispěje částkou 30 000 Kč na pronájem / rozhodčí ( ubytování zahraničním )

c. Kontakty a system hry je konzultovaný s K.Hlavsovou a P. Urbanem

2. REPREZENTACE

realizační tým juniorky: head coach - Anna Votrubcová., Barbara Bažantová - manager

realizační tým seniorky: head coach - Adam Ondráček., Kateřina Dvořáková - coach, Kateřina
Raková - coach, Iveta Drbohlavová - manager, Matěj Kresl - kondiční trenér

Program reprezentace 23/24

Seniorky - pravidelné tréninky v rámci přípravy na ME, čtvrtky - SK Motorlet, Praha 5

Juniorky - víkendové kempy

9.-10.12.2023 Seberov ??

20-21.1.2024 Seberov ??

23.-24.3.2024 Mrazovka

18.-19.5.2024 Mrazovka

22.-23.6.2024 Mrazovka

Turnaje

říjen 20-22 Hub School juniorky

27-29 High Wycombe juniorky

listopad 17-20 Edinburgh seniorky

prosinec 29-31 Sixes HK best team to go



únor 25-27 Sixes San Antonio, Portugal ??

duben 5-7 Easter cup juniorky

duben 5-7 Cardiff seniorky

květen konec Wales/ Israel v Praze ??? seniorky

červen 27-30 Prague Cup seniorky

Prague Cup juniorky

červenec 10-20 Braga Portugal seniorky

Po zvážení všech okolností jak finančních, tak personálních se VV rozhodl nevyslat tým U20 na MS do

HK.

VV podpoří vznik projektu “střediska talentované mládeže”, který by pracoval s talentovanými hráčkami

od 14 - 15 let věku. Aktivním zapojením by se hráčkám dostala kompletní příprava na budoucí účast na
reprezentačních akcích.

Vzhledem k úspěšnému zařazení lakrosu na LOH 28, vznikne pracovní skupina, která ve spolupráci s ČLU

a ČSML bude koordinovat kroky k úspěšné kvalifikaci českého týmu na LOH 28. Podrobnosti na příští
schůzce.

3. Finanční podpora LCC - BARCELONA 2023

ČŽL děkuje za úspěšnou reprezentaci na turnaji mistrů a podpoří klub LCC Girlz zaplacením

starovného, tj. 18900,- Kč

4. VH ČLU

Na volebním kongresu byli zvoleni - Roman Pokorný za ČSML, Martin Nešpor - Interkros,
Barbara Bažantová- ČŽL. Koncem listopadu proběhne schůzka ohledně dalších kroků
financování svazů a koordinace jednání ohledně OH 28.

5. Trenérské licence (AB)

VV ČZL zajistí prodloužení platnosti licence na 3 roky, vzhledem k náročnosti organizace.
Vypsané kurzy / semináře:

● T.Larson - What makes up a championship team - online

● K. Kološ - TBC



6. Rozhodčí - návrh dotací

VV je ochotna finančně podpořit výjezdy rozhodčích, ale finální částku na přispění koncem
měsíce listopadu / začátkem prosince.

7. ČOV -

ČŽL potvrdila zájem o účast na: Olympijský festival ČOV - 24.7.-11.8.

https://www.olympijskyfestival.cz/

8. VV prosí všechny vedoucí komisí o revizi jejich řádů : ddl konec roku 2023

Ukoly a body:

Vytvořit:
Pracovní skupina LA28 / schůzka s ČSML

Témata

● Rebranding ČLU ( ČŽL , ČSML)

● Trenérksé licence

● Sixes

● Olympijský festival Most

● Web - Klára Maříková měla schůzku ddl konec roku 2023

Termín další schůze VV - 9.1.2024 link na online schůzku : https://meet.google.com/syh-foyh-upp

Za VV zapsala

Adéla Blahovcová

https://www.olympijskyfestival.cz/

